WWW.COmune.ragusa. ;?

Sgﬁ"@ﬁ% X

Corpo di Polizia Municipale
H Bervizio “Mobilita Urbana”
Via M. Spadola n® 88 — 87100 Ragusa Tel 0838 244211~ 676771 Fax 0037 2488258

Ty
11

e @ mall polizis. municipele @comune ragusa.it

Prot. 114/T
I BIRIGENTE

PREMESSGO che con nota del 7 marzo 2012 la dottssa Monica Monego, in qualith di proprictaria

dell’immobile sito in viale Sicilia 36, dovendo effettvare un trasioco dall’immobile di via Flli

Bandiera 49 a quello di viale Sicilia 36, fa richiesta di un provvedimento viabilistico di divieto di sosta

con rimozione su ambo §lat di via FHi Bandiera, nel tratio compreso tra i civico 45 e il civico 53,

dalle ore 07.00 alle ore 14.00 del 14 marzo 2012 e su ambo { lati di viale Sicilia, nel tratto compreso

tra il civico 36 e per 20 metri in direzione via Dante, dalle ore 10.00 alle ore 18.00 del 14 marzo 2012:

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto

di sosta con rimozione su ambo | lati di

- via F.IH Bandiera, nel tratto compreso tra il civico 45 e il civico 53, dalle ore 6700 alle ore 14.00
del 14 marzo 2012

- viale Sicilia, nel tnatto compreso tra il civico 36 e per 20 metri in direzione via Dante, dalle ore
10.00 alle ore 18.00 del 14 marzo ;i}}?;.,

RITENUTO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor

ed alla mtela é@%?z}; sicurezza delle persone, detle cose ¢ nellinteresse generale della circolazione:

VISTI gliartt. 5. ¢. 3%, 6, 7 e 37 del D. Lgs. 285/92 recante it Codice della Strade,

VISTO il DLP.R. @@:;592.3 recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice dellea strada

VISTA Iz legge 24/11/1981 N° 689;

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi:

ORDINA

il divieto di sosia, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati di

- via F.Ii Bandiera, nel tratte compreso tra il civico 45 e il civico 53, dalle ore 07.00 alle ore
14.090 del 14 marzo 2012;

- viale Sicilia, nel fratto compreso tra il civico 36 e per 20 metri in direzione via Dante, dalle
ore 10.00 alle ore 18.00 del 14 marzo 2012,

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza

della necessaria prescritta segnaletica diurna e notiurna di cantiere in osservanza alle norme di cui agli

arit. 20 e 21 del D.l.vo 30/4/1992, n.285 ¢ dall'art.30 all'art. 43 del regolamento d’esecuzione e

dattuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n.495 cosi come modificato dal D.P.R.

16/09/96, n.610.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Fcontravventori saranno perseguiti a termine di legge.

At sensi dell'art. 37, comma 3 del Digs. 285/92, contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono

o autorizzano la collocazione della segnalctica, ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢ con le

formalith stabilite dal Regolamento di esecuzione ed attuazioue del CdS. al Minisiro delle

Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, & marzo 2012

il Comandante

Muaria frrazin Leggio doti. Bosario Spate -

Commis: ygi? Ispetiore Superiore

ey

Uffichs Viabilits — Tol, 8932 - 676748 ¢ ;‘f:s;m %Eaif;ﬁﬁa g}mé{‘f‘{;ésm;zs Fagaar



